
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG NHÂM 

 

Số:  15  /QĐ-UBND 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Nhâm, ngày 12 tháng 3 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành m c  i   ch   l  n  v  kế hoạch  hực hiện m c  i    

ch   l  n  năm 2020  p d n   ại UBND xã Q ản  Nhâm 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định 61/2018/NĐ-CP  ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Kế hoạch số 147/KH-UBND ngày 16 tháng 12 năm 2019 của UBND 

huyện A Lưới về việc triển khai quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia 

(HTQLCL) TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà 

nước trên địa bàn huyện A Lưới năm 2020; 

Thực hiện Công văn số 147/UBND-VP ngày 26 tháng 2 năm 2020 của UBND 

huyện A Lưới về việc triển khai xây dựng HTQLCL ISO 9001:2015; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điề  1. Ban hành mục ti u chất lượng và kế hoạch thực hiện mục ti u chất 

lượng năm 2020 áp dụng tại UBND xã Quảng Nhâm với các nội dung sau: 

1. M c  i   ch   l  n :  

Tiếp tục duy trì và hoàn thiện Hệ thống quản lý chất lượng theo ti u chuẩn 

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại UBND xã; 100% hồ sơ một cửa, một cửa li n 

thông được xử lý đúng quy trình và đảm bảo thời gian quy định. 

2. Kế hoạch  hực hiện: 

 - Giao các công chức chuy n môn phụ trách 23 lĩnh vực bao gồm 137 thủ tục 

hành chính áp dụng các quy trình giải quyết được ban hành theo ti u chuẩn TCVN ISO 

9001:2015 vào lĩnh vực mình phụ trách. 

- Giao công chức Văn phòng - Thống k  thường xuy n kiểm tra, đôn đốc và 

hướng dẫn việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng tại đơn vị đảm bảo y u cầu; báo 

cáo UBND xã kết quả thực hiện. 



 2 

Điề  2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điề  3. Công chức Văn phòng - Thống k  xã, các tổ chức và công chức 

chuyên môn có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- Sở KHCN tỉnh; 

- UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
CHỦ TỊCH 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-14T10:13:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nhâm<quangnham.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




